
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

О выдвижении кандидатур  в состав  

(резерв) участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1318  

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Зеленодольское сельское Собрание 

депутатов  РЕШИЛО: 

 

1. Внести предложение в территориальную избирательную комиссию 

Петропавловского района Алтайского края о кандидатурах для назначения в 

состав (резерв) участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1318: 

- Бойкова Надежда Валентиновна, 01.10.1959 года рождения, 

пенсионер, проживающая по адресу: Алтайский край, Петропавловский 

район, с. Зеленый Дол, ул. Ленина, д. 17, кв. 2. 

- Губина Надежда Валерьевна, 11.03.1977 года рождения, место работы: 

не работает, проживающая по адресу: Алтайский край, Петропавловский 

район, с. Зеленый Дол, ул. Новая, д. 10. 

- Черноусова Надежда Александровна, 20.09.1960 года рождения, место 

работы: Администрация Зеленодольского сельсовета, заместитель главы 

Администрации сельсовета, проживающая по адресу: Алтайский край, 

Петропавловский район, с. Зеленый Дол, ул. Фрунзе, д. 35, кв. 2.  

 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

 

Глава Зеленодольского сельсовета  

                                     

                                   А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

21.04.2023 № 7                                                                                  с. Зеленый Дол 


